FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO N

SOCIETE de FERQUES
Sur PONT STE MAXENC du 14 avril 2019 Pts E

6 Amateurs - 155 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

LOGE G EL AGREE

Concept eur

Roger

XTREMES : 174000 & 185000
LACHES a 10h00

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

22 avril 2019

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 BUY SERGE

2 BUY SERGE

3 BUY SERGE

4 BUY SERGE

5 HERMILLIER FABRICE
6 HERMILLIER FABRICE
7 BUY SERGE

8 BUY SERGE

9 BUY SERGE

10 BUY SERGE

11 HERMILLIER FABRICE
12 BUY SERGE

13 HERMILLIER FABRICE
14 HERMILLIER FABRICE
15 BUY SERGE

16 BUY SERGE

17 BUY SERGE

18 BUY SERGE

19 HERMILLIER FABRICE
20 BUY SERGE

21 HERMILLIER FABRICE
22 DEBETTE BERNARD
23 BECLIN DANY

24 HERMILLIER FABRICE
25 BECLIN DANY

26 BUTEZ DAVID

27 BUTEZ DAVID

28 BECLIN DANY

29 BUY SERGE

30 BUTEZ DAVID

31 BUY SERGE

32 BECLIN DANY

33 BUY SERGE

34 BUTEZ DAVID

35 BUTEZ DAVID

36 HERMILLIER FABRICE
37 HERMILLIER FABRICE
38 BECLIN DANY

39 HERMILLIER FABRICE

LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
FERQUES
FERQUES
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
FERQUES
LANDRETHUN LE
FERQUES
FERQUES
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
FERQUES
LANDRETHUN LE
FERQUES
ELI NGHEN FERQU
LANDRETHUN LE
FERQUES
LANDRETHUN LE
MARQUI SE
MARQUI SE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
MARQUI SE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
MARQUI SE
MARQUI SE
FERQUES
FERQUES
LANDRETHUN LE
FERQUES

23/ 30
2
12
17
24/ 28
2
15
16
20
25
15
9
19
5
5
8
11
18
18
13
3
35/ 46
24/ 24
10
9
2/ 14
4
8
7
13
10
2
30
11
12
14
7
3
20

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

298688
022301
012724
027302
022359
312926
022244
027304
022246
6004090
453634
027349
012922
022286
008128
012740
012722
027301
453635
022231
318557
207054
022347
012935
027245
326039
180694
206555
012723
298801
027306
022366
027334
180714
318895
012925
022329
008178
298792

17
15
16
17
18
14
18
17
18
17
15
17
16
18
14
16
16
17
15
18
15
18
15
16
17
15
16
18
16
17
17
15
17
16
15
16
18
14
17

180754 12.20.29

2 12.20.35

3 12.20.35

4 12.20.36
178605 12.19.13
12.19.17
12.21.04
6 12.21.40
7 12.25.22
8 12.26.48
3 12.25.45
9
4
5

a1 N

12.28.12
12.26.27
12.26.54

10 12.28.41

11 12.28.45

12 12.29.17

13 12.29.25

6 12.27.57

14 12.29.50

7 12.28.20
178176 12.28.04
180872 12.30.20
8 12.29.26

2 12.33.01
179653 12.32.01
2 12.32.07

3 12.33.09

15 12.33.08

3 12.32.13

16 12.33.13

4 12.33.43

17 12.33.44

4 12.32.52

5 12.32.54

9 12.32.12

10 12.32.15

5 12.34.15

11 12.32.38

AOO 01 12.20.28 1286.774
AOO0 01 12.20.34 1285.859
AOO0 01 12.20.34 1285.858
AOO0 01 12.20.35 1285.706
JUSTE 12.19.13 1282.928
JUSTE 12.19.17 1282.314
AOO 01 12.21.03 1281.453
AOO0 01 12.21.39 1276.025
AOO0 01 12.25.21 1243.544
AOO0 01 12.26.47 1231.401
JUSTE 12.25.45 1225.420
AOO 01 12.28.11 1219.768
JUSTE 12.26.27 1219.563
JUSTE 12.26.54 1215.827
AOO 01 12.28.40 1215.802
AOO0 01 12.28.44 1215.257
AOO0 01 12.29.16 1210.915
AOO0 01 12.29.24 1209.835
JUSTE 12.27.57 1207.198
AOO0 01 12.29.49 1206.470
JUSTE 12.28.20 1204.078
JUSTE 12.28.04 1203.349
ROO 01 12.30.21 1203.036
JUSTE 12.29.26 1195.215
ROO 01 12.33.02 1181.941
ROO 01 12.32.02 1181.698
ROO 01 12.32.08 1180.921
ROO 01 12.33.10 1180.912
AOO 01 12.33.07 1180.469
ROO 01 12.32.14 1180.145
AOO 01 12.33.12 1179.827
ROO 01 12.33.44 1176.559
AOO 01 12.33.43 1175.861
ROO 01 12.32.53 1175.127
ROO 01 12.32.55 1174.871
JUSTE 12.32.12 1173.488
JUSTE 12.32.151173.103
ROO 01 12.34.16 1172.491
JUSTE 12.32.38 1170.157
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